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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. GoSwim 1 GoSwim 2:53.22 2:52.75
Fedde Avezaat 07 40.45 Andre Versteegen 07
Lars Schade van Westrum 08 Tijs Hoffmann 08

DIS De Zwoer 1 De Zwoer 2:34.86
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Sams Noori 06 44.20 Jeüel Kingswijk 05
Marco Bos 07 Jeffrey Visser 08

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. GoSwim 1 GoSwim 2:30.67 2:28.48
Linde Akkersdijk 09 40.97 Jolein Dijs 07
Juliette Barnar 07 Aniek Dijs 06

2. De Zwoer 1 De Zwoer 2:22.44 2:28.83
Rosalie Reef 08 29.01 Angelina Bos 06 43.20
Ifra Boumediani 06 41.40 Nora Mouthaan 08 35.22

AFGEM Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:55.44

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-10-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saskia de Klerk GoSwim 1:08.20 199004612 1:09.10 33.26 1:09.10
2. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:08.77 199600628 1:11.16 34.73 1:11.16
3. Mariëlle Visser De Zwoer 1:11.11 200500730 1:12.82 34.75 1:12.82
4. Vita Schipper GoSwim 1:15.05 199301858 1:17.12 37.36 1:17.12
5. Nathalie Hulst De Zwoer 1:22.59 200502576 1:19.00 38.84 1:19.00
6. Daisey Methorst De Zwoer 1:34.98 200005520 1:35.83 45.91 1:35.83
7. Roos van der Velden Zwemclub Zeist 1:46.95 200304576 1:53.48 54.54 1:53.48

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:19.95 200103492
AFGEM Masha Odijk GoSwim 1:17.97 199904922
AFGEM Laura Scheffer GoSwim 1:20.64 199407222

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Ytsma De Zwoer 25.34 199501809 25.13
2. Pepijn Lahaije GoSwim 25.06 200204045 25.86
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 26.31 199902947 26.88
4. Joren Harms GoSwim 26.39 199403163 27.74
5. Hans Blankensteijn GoSwim 30.96 200204963 28.78 FJ 1
6. Ruben Methorst De Zwoer 28.29 199803665 28.78 FJ 2
7. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 28.77 200103557 30.40
8. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 31.55 200303019 31.30

AFGEM Victor Barnar GoSwim 26.50 197801805
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 26.73 200003097
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 38.30 200301523 37.01
2. Dylan Groeneveld Zwemclub Zeist 38.94 200304839 38.05
3. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 38.14 200400197 38.90
4. Marcus Fabriek De Zwoer 43.72 200402863 41.43

AFGEM Niek Burbach GoSwim 41.82 200402385
AFGEM Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Charlotte Breukink De Zwoer 2:17.87 200402814 2:16.34 30.78 1:05.16 1:40.97 2:16.34
2. Meike Groeneveld GoSwim 2:27.78 200503444 2:24.90 32.22 1:09.54 1:48.02 2:24.90
3. Pieke Sterk GoSwim 2:19.18 200401158 2:29.48 32.25 1:09.94 1:49.40 2:29.48
4. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 2:28.58 200403158 2:30.15 33.67 1:11.56 1:51.10 2:30.15
5. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 2:27.87 200500722 2:31.92 34.83 1:13.61 1:53.55 2:31.92
6. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 2:34.30 200502672 2:34.96 34.87 1:13.84 1:55.24 2:34.96
7. Maud Roelofsen De Zwoer 2:38.77 200501646 2:37.64 37.37 1:17.69 1:58.48 2:37.64
8. Juul Meijer GoSwim 2:39.09 200404518 2:38.47 36.80 1:17.89 1:59.26 2:38.47
9. Isa de Koning GoSwim 2:47.58 200404696 2:46.07 38.95 1:20.85 2:04.47 2:46.07

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:30.84 200703077 1:26.42 39.59 1:26.42
2. Andre Versteegen GoSwim 1:43.58 200700903 1:30.78 42.05 1:30.78
3. Fedde Avezaat GoSwim 1:32.98 200701707 1:32.46 41.88 1:32.46
4. L. Schade van Westrum GoSwim 1:40.19 200800933 1:37.04 44.26 1:37.04
5. Tijs Hoffmann GoSwim 1:46.81 200802485 1:38.71 47.26 1:38.71
6. Jeffrey Visser De Zwoer 1:44.76 200800905 1:39.20 46.63 1:39.20

DIS Marco Bos De Zwoer 1:51.10 200703499
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Floris Vondenhoff De Zwoer 1:59.02 200801323

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Reef De Zwoer 1:16.04 200800426 1:18.55 34.81 1:18.55
2. Nora Mouthaan De Zwoer 1:45.82 200802014 1:31.81 41.01 1:31.81
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 1:40.38 45.18 1:40.38
4. Linde Akkersdijk GoSwim NT 200901532 2:06.99 52.25 2:06.99
5. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist NT 200902240 2:10.13 56.38 2:10.13

AFGEM Fenne Keg GoSwim 2:07.78 200900466
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 1:52.33 200901868
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Rooijakkers GoSwim 31.34 200502013 30.64
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 36.19 200601193 34.35
3. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 36.06 200603787 35.44
4. Jeüel Kingswijk De Zwoer 36.00 200504073 36.30

DIS Anton Helsdingen De Zwoer 1:11.26 200802603
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Juriaan Eschauzier De Zwoer 31.40 200503513

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aniek Dijs GoSwim 1:09.97 200601426 1:08.64 32.19 1:08.64
2. Jolein Dijs GoSwim 1:10.66 200701342 1:10.45 33.34 1:10.45
3. Ifra Boumediani De Zwoer 1:29.82 200603034 1:34.30 44.42 1:34.30
4. Juliette Barnar GoSwim 1:33.98 200700554 1:35.77 44.77 1:35.77
5. Tess van Driel Zwemclub Zeist 2:01.56 200803246 1:53.12 49.94 1:53.12

AFGEM Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:39.46 200901814
AFGEM Elise Boere De Zwoer 1:31.73 200703948
AFGEM Angelina Bos De Zwoer 1:32.37 200604964

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joren Harms GoSwim 31.12 199403163 32.39
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.46 199902947 33.36
3. Pieter Ytsma De Zwoer 34.56 199501809 34.04
4. Hans Blankensteijn GoSwim 42.40 200204963 39.97
5. Pepijn Lahaije GoSwim 37.00 200204045 40.39
6. Ruben Methorst De Zwoer 40.37 199803665 41.47
7. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 41.27 200303019 41.77
8. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 40.15 200103557 42.88

AFGEM Victor Barnar GoSwim 31.05 197801805
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 36.91 200003097

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saskia de Klerk GoSwim 25.98 199004612 26.73
2. Mariëlle Visser De Zwoer 29.12 200500730 28.99
3. Elles Becker Zwemclub Zeist 28.95 199600628 30.16 FJ 1
4. Vita Schipper GoSwim 29.52 199301858 30.16 FJ 2
5. Nathalie Hulst De Zwoer 31.95 200502576 30.89
6. Daisey Methorst De Zwoer 34.08 200005520 34.77
7. Roos van der Velden Zwemclub Zeist 37.53 200304576 41.97

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 32.07 200103492
AFGEM Masha Odijk GoSwim 30.73 199904922
AFGEM Laura Scheffer GoSwim 30.31 199407222
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 23 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
3-10-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Leon ten Broeke GoSwim 48.77 200900713 45.86
2. Xavier Barnar GoSwim 49.19 200900061 46.02
3. Jasper Duine Zwemclub Zeist 56.34 201000673 52.96
4. Vijay Pultoo De Zwoer 54.62 200901989 53.06
5. Tim Valkenburg GoSwim 59.66 200900315 58.63
6. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist 56.98 201100955 1:01.02

AFGEM Maarten Dijs GoSwim 44.63 201000135

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Tess van Eijndthoven GoSwim 57.12 201001168 58.16
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:04.34 201100786 58.17
3. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:00.91 201000946 1:00.30

AFGEM Annalin van Buiten De Zwoer 52.35 201001984

BM Daniëlle Bos De Zwoer 56.14 200902946 57.15

Programmanr. 24 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-10-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 22.96 201100175 21.63
2. Robyn van Bers De Zwoer 26.95 201100792 25.77
3. Isabelle Barnar GoSwim 24.66 201100024 28.16

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Breukink De Zwoer 39.52 200402814 38.84
2. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 40.55 200403158 40.47
3. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 42.56 200502672 41.03
4. Meike Groeneveld GoSwim 43.44 200503444 41.51
5. Pieke Sterk GoSwim 42.67 200401158 43.02
6. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 41.64 200500722 43.47
7. Juul Meijer GoSwim 43.53 200404518 45.54
8. Isa de Koning GoSwim 46.98 200404696 46.52
9. Maud Roelofsen De Zwoer 50.89 200501646 49.55

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:15.27 200400197 2:20.92 31.68 1:07.58 1:44.88 2:20.92
2. Marcus Fabriek De Zwoer 2:24.11 200402863 2:22.76 32.02 1:08.29 1:46.49 2:22.76
3. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 2:27.80 200301523 2:31.20 32.76 1:10.64 1:51.91 2:31.20
4. Dylan Groeneveld Zwemclub Zeist 2:41.87 200304839 2:42.97 34.69 1:15.70 1:58.01 2:42.97
5. Sams Noori De Zwoer 3:16.84 200603403 3:30.21 43.30 1:32.20 2:28.79 3:30.21

AFGEM Niek Burbach GoSwim 2:35.20 200402385
AFGEM Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2020 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saskia de Klerk GoSwim 32.93 199004612 34.39
2. Elles Becker Zwemclub Zeist 37.50 199600628 39.35
3. Mariëlle Visser De Zwoer 39.52 200500730 40.18
4. Vita Schipper GoSwim 38.77 199301858 40.26
5. Nathalie Hulst De Zwoer 47.18 200502576 43.13
6. Daisey Methorst De Zwoer 46.78 200005520 47.34
7. Roos van der Velden Zwemclub Zeist 47.42 200304576 53.01

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 42.44 200103492
AFGEM Masha Odijk GoSwim 37.79 199904922
AFGEM Laura Scheffer GoSwim 41.37 199407222

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-10-2020 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pieter Ytsma De Zwoer 1:02.35 199501809 1:04.10 30.95 1:04.10
2. Joren Harms GoSwim 1:07.62 199403163 1:09.30 32.68 1:09.30
3. Pepijn Lahaije GoSwim 1:06.28 200204045 1:12.19 33.94 1:12.19
4. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:07.00 199902947 1:13.33 34.93 1:13.33
5. Hans Blankensteijn GoSwim 1:17.56 200204963 1:16.27 36.35 1:16.27
6. Ruben Methorst De Zwoer 1:15.23 199803665 1:20.27 38.63 1:20.27
7. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 1:19.37 200303019 1:22.49 40.77 1:22.49
8. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 1:22.76 200103557 1:29.47 42.62 1:29.47

AFGEM Victor Barnar GoSwim 1:11.07 197801805
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 1:18.11 200003097

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Reef De Zwoer 1:13.57 200800426 1:12.95 34.15 1:12.95
2. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:34.50 200803934 1:30.28 42.49 1:30.28
3. Nora Mouthaan De Zwoer 1:28.58 200802014 1:30.59 41.61 1:30.59
4. Linde Akkersdijk GoSwim 1:54.84 200901532 1:40.12 47.01 1:40.12
5. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:50.26 200902240 1:44.60 49.25 1:44.60

AFGEM Fenne Keg GoSwim 1:51.65 200900466
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 1:41.89 200901868

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:46.70 200703077 1:37.16 42.62 1:37.16
2. Andre Versteegen GoSwim 1:33.12 200700903 1:37.31 43.87 1:37.31
3. Fedde Avezaat GoSwim 1:48.47 200701707 1:46.57 45.46 1:46.57
4. L. Schade van Westrum GoSwim NT 200800933 1:54.74 51.64 1:54.74
5. Tijs Hoffmann GoSwim NT 200802485 1:55.40 52.30 1:55.40
6. Marco Bos De Zwoer NT 200703499 1:55.71 53.79 1:55.71
7. Jeffrey Visser De Zwoer 2:06.53 200800905 2:07.36 57.68 2:07.36

AFGEM Floris Vondenhoff De Zwoer NT 200801323
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolein Dijs GoSwim 39.90 200701342 40.81
2. Aniek Dijs GoSwim 43.95 200601426 41.02
3. Ifra Boumediani De Zwoer 50.82 200603034 53.10
4. Juliette Barnar GoSwim 53.05 200700554 53.60
5. Tess van Driel Zwemclub Zeist 1:00.23 200803246 1:00.31

AFGEM Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:02.11 200901814
AFGEM Elise Boere De Zwoer 50.07 200703948
AFGEM Angelina Bos De Zwoer 50.44 200604964

Programmanr. 38 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Rooijakkers GoSwim 1:05.12 200502013 1:03.37 29.02 1:03.37
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:10.43 200601193 1:07.01 31.86 1:07.01
3. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:10.86 200603787 1:09.43 32.70 1:09.43
4. Jeüel Kingswijk De Zwoer 1:12.88 200504073 1:18.89 33.93 1:18.89
5. Anton Helsdingen De Zwoer 2:01.81 200802603 1:47.47 48.75 1:47.47

AFGEM Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:02.65 200503513

Programmanr. 39 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
3-10-2020 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Leon ten Broeke GoSwim 1:53.65 200900713 1:55.63 52.85 1:55.63
2. Vijay Pultoo De Zwoer 1:59.14 200901989 1:58.26 53.45 1:58.26
3. Xavier Barnar GoSwim 2:02.05 200900061 2:01.81 57.62 2:01.81
4. Jasper Duine Zwemclub Zeist 2:03.70 201000673 2:04.39 59.84 2:04.39
5. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955 2:14.20 1:02.40 2:14.20
6. Tim Valkenburg GoSwim 2:15.86 200900315 2:16.53 1:03.09 2:16.53

AFGEM Maarten Dijs GoSwim 1:45.19 201000135

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:56.29 201100786 1:54.83 54.87 1:54.83
2. Tess van Eijndthoven GoSwim 2:09.88 201001168 2:15.27 1:01.80 2:15.27
3. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:25.34 201000946 2:24.17 1:08.29 2:24.17

AFGEM Annalin van Buiten De Zwoer 2:10.63 201001984

BM Daniëlle Bos De Zwoer 2:05.20 200902946 2:07.48 57.93 2:07.48

Programmanr. 40 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-10-2020 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 38.56 201100175 37.82
2. Robyn van Bers De Zwoer 50.28 201100792 45.66
3. Isabelle Barnar GoSwim 50.45 201100024 52.10
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Competitie deel 1
Driebergen, 3-10-2020

Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 18:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. GoSwim 1 GoSwim 4:12.71 4:19.19
Meike Groeneveld 05 30.50 1:06.29 Pieke Sterk 04
Vita Schipper 93 Saskia de Klerk 90

2. De Zwoer 1 De Zwoer 4:21.29 4:20.55
Rosalie Reef 08 30.90 1:04.00 Nathalie Hulst 05
Mariëlle Visser 05 Charlotte Breukink 04

3. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:24.39 4:35.62
Meera van Berlo 05 32.86 1:09.94 Brittney Hahn 05
Aramis Bronneberg 04 Elles Becker 96


